
Zarządzenie Nr 165 / IX / 2024 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 27 września 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 19 ust. 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122 z póżn. zm.) oraz w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 1892/V/2023 Burmistrza Gołdapi z dnia 4 maja 2023 roku w sprawie powołania Gminnego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego, załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału ds. Administracyjnych. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Gołdapi 

/-/ Konrad Kazaniecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Podsiad 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 165/IX/2024 

Burmistrza Gołdapi z dnia 27 września 2024 r. 

 

SKŁAD GMINNEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

 

1. Burmistrz Gołdapi – Przewodniczący Zespołu, 

2. Zastępca Burmistrza Gołdapi – Z-ca Przewodniczącego Zespołu, 

3. Sekretarz Gminy Gołdap – Członek Zespołu, 

4. Skarbnik Gminy Gołdap – Członek Zespołu, 

5. Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej – Członek Zespołu, 

6. Kierownik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Członek Zespołu, 

7. Kierownik Wydziału ds. Administracyjnych – Członek Zespołu, 

8. Zastępca kierownika Wydziału ds. Administracyjnych – Członek Zespołu, 

9. Kierownik Wydziału Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Nieruchomości – 

Członek Zespołu, 

10. Kierownik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych – Członek Zespołu, 

11. Kierownik Wydziału Współpracy, Komunikacji Społecznej i Funduszy Zewnętrznych – 

Członek Zespołu, 

12. Kierownik Wydziału Obsługi Placówek Oświatowych – Członek Zespołu, 

13. Kierownik Wydziału Urzędu Stanu Cywilnego – Członek Zespołu, 

14. Kierownik Wydziału Dochodów i Egzekucji – Członek Zespołu, 

15. Komendant Straży Miejskiej w Gołdapi – Członek Zespołu, 

16. Zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Gołdapi – Członek Zespołu, 

17. Specjalista ds. kontrolno- rozpoznawczych KP PSP w Gołdapi – Członek Zespołu, 

18. Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Gołdapi – Członek Zespołu, 

19. Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych w Gołdapi – Członek Zespołu, 

20. Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Gołdapi – Członek Zespołu, 

21. Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji 

w Gołdapi – Członek Zespołu, 

22. Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi – Członek Zespołu, 

23. Zastępca Komendanta Placówki Straży Granicznej w Gołdapi – Członek Zespołu, 

24. Zastępca Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gołdapi – Członek Zespołu, 

25. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Gołdapi – Członek Zespołu, 

26. Pracownik ds. informacji niejawnej Nadleśnictwa Gołdap – Członek Zespołu, 

27. Przedstawiciel 15 Pułku Przeciwlotniczego w Gołdapi ds. Zarządzania Kryzysowego — 

Członek Zespołu, 

28. Pracownik ds. zarządzania kryzysowego Urzędu Miejskiego w Gołdapi – Sekretarz Zespołu. 
 

 

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Podsiad 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 165 / IX / 2024 Burmistrza Gołdapi z dnia 27 września 2024 roku zmieniającego 

zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

W związku z powstaniem nowego Wydziału Dochodów i Egzekucji, należy dokonać rozszerzenia składu 

członków Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Podsiad 


